粤交法函〔2015〕381 号

广东省交通运输厅关于印发《广东省交通
运输厅规范性文件管理办法》的通知

厅机关各处室、厅直属各单位：

为进一步加强规范性文件监督管理工作，保障规范性文件合

法有效，促进依法行政，厅对《广东省交通运输厅规范性文件管

理办法》进行了修改，并经厅长办公会讨论通过，现印发给你们，

请遵照执行。

   附件：广东省交通运输厅规范性文件管理办法

广东省交通运输厅

2015 年 2 月 26 日

— 2—

公开方式：主动公开